И  З  В  Е  С  Т  У  В  А  Њ  Е


Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола, ИЗВЕСТУВА дека согласно одлуката донесена на Собрание на акционери одржано на 17.04.2015 година е направена промена на седиштето на Друштвото. Промената е извршена и во Централен регистар.

Новата адреса на Друштвото е „Новачки пат“ бр.11 - Битола
19.05.2015
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ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА
